
製品名「1ドア冷蔵庫：TSRE-46（BK）」について
表示法違反に関するお詫びと訂正

いつも当社製品をご愛用頂きまして、誠にありがとうございます。
当社製品「1ドア冷蔵庫：TSRE-46（BK）」につきまして、表示法違反がございましたことを
お詫び致しますと共に、正しい製品情報の開示をさせて頂きます。
　　　　　　誤

　　　　　　正

この度はご不便、ご心配をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。
社内審査をより厳密化し、より良い製品をお客様へお届けできますよう、
従業員一同努力してまいります。
今後とも当社製品をよろしくお願い申し上げます。


